Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 13

имени А.А. Завитухина»

ПРИКАЗ
01 июля 2024 года № 43

г. Вологда

О зачислении граждан в МОУ «СОШ № 13»

На основании положения «Правила приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 13 имени А.А. Завитухина», утвержденного приказом

директора от 21.02.2023 № 49, на основании заявлений родителей (законных

представителей) и рассмотрения представленных документов

приказываю:

1. Считать зачисленными в Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13 имени А.А. Завитухина» на 2024-2025

учебный год с 01 июля 2024 года следующих граждан:

№
п/п

Номер
заявления Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1. № 1
2. № 2
3. №3
4. № 4
5. №5
6. № 6
7. № 7
8. № 8
9. № 9
10. № 10
11. № 11
12. № 12
13. № 13
14. № 14
15. № 15
16. № 16

17. № 17
18. № 18
19. № 19
20. №20
21. №21
22. №22
23. №23
24. №24
25. №25
26. №26
27. №27
28. №28
29. №29
30. №30
31. №31
32. №32
33. №33
34. №34
35. №35
36. №36
37. №37
38. №38

-39. №39
40. №40
41. №41
42. №42 ч

43. №43
44. №44
45. №45
46. №46
47. №47
48. №50
49. №51
50. №52
51. №53
52. №54
53. №55
54. №56
55. №57
56. №58
57. №59
58. №60
59. №61
60. №62

I

61. №63 -

62. №64
63. №65
64. №66
65. №67
66. №68
67. №69
68. №70
69. №71
70. №72
71. №73
72. №75
73. №76
74. №77 ■

75. №78
76. №79
77. №80
78. №81
79. №82
80. №83
81. №84
82. №85

.83. №86
84. №88
85. №89
86. №90 4

87. №91
88. №92
89. №93
90. №95
91. №96
92. №99
93. № 100
94. № 102
95. № 103
96. № 104
97. № 105
98. № 106
99. № 107
100. № 108
101. № 109
102. № 111
103. № 112
104. № 113

105. № 114
106. № 115
107. № 116
108. № 118
109. № 119
110. № 120

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ганичеву О.С., учителя-методиста.

А
С.А. Богданова